
I.  Na podlagi 34. člena Zakona o referendumu in o ljudski iniciativi (Uradni list RS, št. 26/07 – ZRLI-UPB2 in 
47/13 – UZ90, 97, 99) Državna volilna komisija objavlja besedilo Odloka o razpisu zakonodajnega referenduma 
o Zakonu o spremembah in dopolnitvah Zakona o zakonski zvezi in družinskih razmerjih ZZZDR-D, Uradni 
list RS, št. 83/2015 in besedilo zakona, o katerem se glasuje na referendumu. 

 Glasovanje na referendumu bo v nedeljo, 20. decembra 2015 na voliščih, ki bodo odprta med 7. in 19. uro. 

 Glasuje se tako, da se obkroži beseda »ZA« ali beseda »PROTI«. 

II.  Predčasno glasovanje bo na posebnih voliščih na sedežih okrajnih volilnih komisij (na sedežih upravnih enot in 
njihovih izpostav) ter na sedežih upravnih enot Cerknica, Metlika in Dravograd (tam okrajne volilne komisije 
sicer nimajo svojega sedeža).

 Predčasno glasovanje bo v torek  15.12. ,  v sredo   16.12.  in v četrtek   17.12.2015, med 7. in 19. uro.
 
 
III. Volivke in volivci (v nadaljnjem besedilu: volivci) lahko najpozneje do srede 16.12.2015 pri svoji okrajni volilni 

komisiji (na sedežu upravne enote) uredijo vse potrebno, kolikor se zaradi bolezni ne morejo udeležiti glasovanja 
na volišču (glasovanje na domu). 

 Kolikor ne bodo v kraju svojega stalnega prebivališča, se lahko v istem roku, to je do srede 16.12.2015 pri 
svoji okrajni volilni komisiji (upravna enota, kjer imajo prijavljeno stalno prebivališče) prijavijo za glasovanje na 
posebnih voliščih na območju drugih volilnih okrajev (za volišče 970 – OMNIA). 

 Volivci – invalidi, ki ocenjujejo, da njihovo volišče, na območju katerega so vpisani v splošni volilni imenik, ni 
dostopno invalidom, lahko do srede 16.12.2015 sporočijo svoji okrajni volilni komisiji, da želijo glasovati na 
volišču, ki je določeno kot dostopno za invalide, ali na volišču, na katerem se glasuje z glasovalno napravo. 

 Volivci, ki so v domovih za starejše občane pa nimajo stalnega prebivališča v domu in volivci, ki bodo 
20.12.2015 na zdravljenju v bolnišnicah (zdraviliščih) ter ne morejo glasovati na enega od zgoraj navedenih 
načinov, lahko pri svoji okrajni volilni komisiji do  srede 9.12.2015 vložijo obvestilo za glasovanje po pošti. 

 Tako obvestilo vložijo v enakem roku tudi volivci, ki so na prestajanju kazni zapora oziroma v priporu. 
 
 Druge informacije glede izvedbe referenduma, kontaktni podatki okrajnih volilnih komisij, naslovi sedežev 

volišč za volivce zunaj volilnega okraja in sedeži volišč, ki so opremljeni z glasovalno napravo so vam na voljo na 
spletnem mestu: www.dvk-rs.si. Te informacije lahko pridobite tudi na brezplačni telefonski številki 080 28 18 
v času od 8. do 16. ure  ter na dan glasovanja 20.12.2015 od 7. do 19. ure. 

J AV N A  O B J AVA



2

IV. Besedilo odloka o razpisu referenduma:

 »Na podlagi 12., 22. in 30. člena Zakona o referendumu in o ljudski iniciativi (Uradni list RS, št. 26/07 – uradno 
prečiščeno besedilo) in prvega odstavka 108. člena Poslovnika državnega zbora (Uradni list RS, št. 92/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 105/10 in 80/13) je Državni zbor na seji dne 4. novembra 2015 sprejel  
 

ODLOK

o razpisu zakonodajnega referenduma o Zakonu o spremembah in dopolnitvah Zakona o zakonski zvezi in 
družinskih razmerjih (OdZZZDR-D)

I

Na podlagi zahteve več kot 40.000 volivk in volivcev, ki jo je Državni zbor prejel 30. oktobra 2015, se razpiše 
zakonodajni referendum o Zakonu o spremembah in dopolnitvah Zakona o zakonski zvezi in družinskih razmerjih, 
ki ga je Državni zbor sprejel 3. marca 2015.

 
II

Vprašanje, ki se daje na referendum, se glasi:
»Ali ste za to, da se uveljavi Zakon o spremembah in dopolnitvah Zakona o zakonski zvezi in družinskih razmerjih 
(ZZZDR-D), ki ga je sprejel Državni zbor na seji dne 3. marca 2015?«.

III

Za dan razpisa referenduma, s katerim začnejo teči roki za opravila, ki so potrebna za izvedbo referenduma, se določi 
9. november 2015.

IV

Glasovanje na referendumu se izvede v nedeljo, 20. decembra 2015.

V

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Številka: 005-02/15-3/2     Državni zbor
Datum: 4. november 2015     dr. Milan Brglez
EPA 847-VII       predsednik



3

V. Besedilo zakona o katerem se na referendumu glasuje:

ZAKON

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ZAKONA O ZAKONSKI ZVEZI
IN DRUŽINSKIH RAZMERJIH (ZZZDR-D)

1. člen

 V Zakonu o zakonski zvezi in družinskih razmerjih (Uradni list RS, št. 69/04 – uradno prečiščeno besedilo, 
101/07 – odl. US, 90/11 – odl. US in 84/12 – odl. US) se prvi odstavek 3. člena spremeni tako, da se glasi: »(1) 
Zakonska zveza je z zakonom urejena življenjska skupnost dveh oseb.«.

2. člen

 V prvem odstavku 12. člena se besedilo »moškega in ženske« nadomesti z besedilom »dveh oseb«.

3. člen

 V 16. členu se črta besedilo »različnega spola«.

4. člen

 21. člen se spremeni tako, da se glasi:

»21. člen

  Zakonske zveze ne morejo skleniti med seboj sorodniki v ravni črti, ne brat s sestro, brat z bratom, sestra
s sestro, polbrat s polsestro, polbrat s polbratom, polsestra s polsestro, stric z nečakinjo, stric z nečakom, teta z
nečakom, teta z nečakinjo, in tudi ne otroci bratov in sester, polbratov in polsester med seboj. To ne velja za razmerja,
ki nastanejo pri posvojitvi, razen za posvojitelja in posvojenca.«.

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

5. člen
 (prenehanje veljavnosti Zakona o registraciji istospolne

partnerske skupnosti in preoblikovanje registrirane istospolne
partnerske skupnosti v zakonsko zvezo)

  (1) Z dnem začetka uporabe tega zakona preneha veljati Zakon o registraciji istospolne partnerske skupnosti 
(Uradni list RS, št. 65/05 in 55/09 – odl. US), uporablja pa se še šest mesecev po začetku uporabe tega zakona. V tem 
roku ni mogoče registrirati novih istospolnih partnerskih skupnosti po Zakonu o registraciji istospolne partnerske 
skupnosti (Uradni list RS, št. 65/05 in 55/09 – odl. US).



4

  (2) Določbe Zakona o registraciji istospolne partnerske skupnosti (Uradni list RS, št. 65/05 in 55/09 – odl. US), 
ki urejajo pravne posledice prenehanja registrirane istospolne partnerske skupnosti, se uporabljajo glede pravic in 
obveznosti partnerjev registrirane istospolne partnerske skupnosti po prenehanju registrirane istospolne partnerske 
skupnosti tudi po preteku roka iz prejšnjega odstavka. Postopki prenehanja registrirane istospolne partnerske 
skupnosti, ki so bili začeti pred začetkom uporabe tega zakona, se dokončajo po določbah Zakona o registraciji 
istospolne partnerske skupnosti (Uradni list RS, št. 65/05 in 55/09 – odl. US).

  (3) Registrirana istospolna partnerska skupnost se preoblikuje v zakonsko zvezo, če partnerja registrirane 
istospolne partnerske skupnosti v šestih mesecih od dneva začetka uporabe tega zakona pred matičarjem izjavita 
soglasje, da želita preoblikovanje registrirane istospolne partnerske skupnosti v zakonsko zvezo po tem zakonu pod 
pogojem, da izpolnjujeta pogoje za veljavnost zakonske zveze po zakonu. Če upravna enota ugotovi, da obstajajo 
pogoji za veljavnost zakonske zveze, se za datum preoblikovanja registrirane istospolne partnerske skupnosti 
v zakonsko zvezo šteje datum izjave. Upravne enote v petnajstih dneh po začetku uporabe tega zakona pozovejo 
partnerja registrirane istospolne partnerske skupnosti, da v šestih mesecih od dneva začetka uporabe tega zakona 
pred matičarjem podata izjavo, da želita preoblikovanje registrirane istospolne partnerske skupnosti v zakonsko 
zvezo, o pravnih posledicah podane izjave in o pravnih posledicah, če takšne izjave v predpisanem roku ne podata.

  (4) Če partnerja registrirane istospolne partnerske skupnosti v šestih mesecih od dneva začetka uporabe tega 
zakona pred matičarjem izjavita, da želita preoblikovanje registrirane istospolne partnerske skupnosti v zakonsko 
zvezo izvesti s sklenitvijo zakonske zveze skladno z določbami Zakona o zakonski zvezi in družinskih razmerjih 
(Uradni list št. št. 69/04 – uradno prečiščeno besedilo, 101/07 – odl. US, 90/11 – odl. US in 84/12 – odl. US), se 
registrirana istospolna partnerska skupnost preoblikuje v zakonsko zvezo z razglasitvijo načelnika upravne enote ali 
od njega pooblaščene osebe, da je zakonska zveza med njima sklenjena.

  (5) Če partnerja registrirane istospolne partnerske skupnosti ali eden od njiju v šestih mesecih od dneva 
začetka uporabe tega zakona pred matičarjem izjavita, da ne želita preoblikovanja registrirane istospolne partnerske 
skupnosti v zakonsko zvezo po tem zakonu, registrirana istospolna partnerska skupnost preneha z dnem izjave. 
Če partnerja registrirane istospolne partnerske skupnosti v šestih mesecih od dneva začetka uporabe tega zakona 
pred matičarjem ne izjavita, da želita preoblikovanje registrirane istospolne partnerske skupnosti v zakonsko zvezo 
ali če postane odločba, da partnerja ne izpolnjujeta pogojev za veljavnost zakonske zveze, pravnomočna v šestih 
mesecih po začetku uporabe tega zakona, registrirana istospolna partnerska skupnost preneha šest mesecev po 
začetku uporabe tega zakona. Če postane odločba, da partnerja ne izpolnjujeta pogojev za veljavnost zakonske zveze, 
pravnomočna po izteku roka iz tretjega odstavka tega člena, registrirana istospolna partnerska skupnost preneha z 
dnem pravnomočnosti te odločbe. 

  (6) Za spremembo priimka partnerjev ob preoblikovanju registrirane istospolne partnerske skupnosti v 
zakonsko zvezo se smiselno uporabljajo določbe zakona, ki ureja osebno ime. Če se partnerja v postopku preoblikovanja 
registrirane istospolne partnerske skupnosti v zakonsko zvezo ne izjavita o izbiri priimka po preoblikovanju v 
zakonsko zvezo, obdržita priimek, ki ga ima vsak od njiju ob preoblikovanju registrirane istospolne partnerske 
skupnosti v zakonsko zvezo.

  (7) Za obveščanje partnerjev registrirane istospolne partnerske skupnosti, za vodenje postopka preoblikovanja 
registrirane istospolne partnerske skupnosti v zakonsko zvezo in vpis preoblikovanja v matični register je krajevno 
pristojna upravna enota, pri kateri je bila istospolna partnerska skupnost registrirana oziroma vpisana.

6. člen
 (prenehanje veljavnosti podzakonskega predpisa)

  Z dnem začetka uporabe tega zakona preneha veljati Pravilnik o registraciji istospolnih partnerskih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 55/06 in 91/11), uporablja pa se še šest mesecev po začetku uporabe tega zakona.



5

7. člen
 (prenehanje uporabe določb)

  Kjer drug zakon ali podzakonski predpis določa pravne posledice registrirane istospolne partnerske skupnosti 
ali neregistrirane istospolne partnerske skupnosti, se ta določba po šestih mesecih od začetka uporabe tega zakona ne 
uporablja več.

8. člen
(uveljavitev in začetek uporabe zakona)

  Ta zakon začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začne 
šest mesecev po njegovi uveljavitvi.

Številka: 542-08/14-7/      Državni zbor
Datum: 3. marec 2015      dr. Milan Brglez
EPA 257-VII       predsednik



6

NASLOVI OKRAJNIH VOLILNIH KOMISIJ:
  

OVK VE: NASLOV PTT POŠTA E - POŠTA FAX TELEFON

1 1 UE Jesenice, Cesta 
Železarjev 6 a 4270 JESENICE ovk.jesenice@gov.si 04/58 51 456 04/58 51 440

2 1 UE Radovljica, Gorenjska 
c. 18 4240 RADOVLJICA ovk.radovljica@gov.si 04/531 43 77 04/53 71 622 in 

04/537 16 00

3 1 UE Radovljica, Gorenjska 
c. 18 4240 RADOVLJICA ovk.radovljica@gov.si 04/531 43 77 04/53 71 614 in 

04/537 16 00

4 1 UE Kranj, Slovenski trg 1 4000 KRANJ ovk.kranj@gov.si 04/201 56 05  04/20 15 719

5 1 UE Kranj, Slovenski trg 1 4000 KRANJ ovk.kranj@gov.si 04/201 56 05 04/20 15 719

6 1 UE Kranj, Slovenski trg 1 4000 KRANJ ovk.kranj@gov.si 04/201 56 05 04/20 15 719

7 1 UE Tržič, Trg svobode 18 4290 TRŽIČ ovk.trzic@gov.si 04/595 21 41 04/59 52 101 in 
04/59 52 100

8 1 UE Škofja Loka,
Poljanska 2 4220 ŠKOFJA LOKA ovk.skofja-loka@gov.si 04/512 44 23 04/51 12 411

9 1 UE Škofja Loka,
Poljanska 2 4220 ŠKOFJA LOKA ovk.skofja-loka@gov.si 04/512 44 23 04/51 12 441

10 1 UE Kamnik, Glavni trg 24 1240 KAMNIK ovk.kamnik@gov.si 01/831 82 45 01/83 18 179

11 1 UE Idrija,
Študentovska ul. 2 5280 IDRIJA ovk.idrija@gov.si 05/377 33 32 05/37 34 326

1 2 UE Tolmin,
Tumov drevored 4 5220 TOLMIN ovk.tolmin@gov.si 05/388 18 53 05/38 00 808

2 2 UE Piran, Lucija,
Obala 114a 6320 PORTOROŽ ovk.piran@gov.si 05/671 04 03 05/67 10 406 in 

05/ 67 10 400

3 2 UE Izola, Cesta v
Pregavor 3a 6310 IZOLA ovk.izola@gov.si 05/660 04 40 05/66 00 400 in 

05/66 00 410

4 2 UE Koper, Trg Brolo 4 6000 KOPER ovk.koper@gov.si 05/663 76 21 05/66 37 648

5 2 UE Koper, Trg Brolo 4 6000 KOPER ovk.koper@gov.si 05/663 76 21 05/66 37 671

6 2 UE Sežana,
Partizanska c. 4 6210 SEŽANA ovk.sezana@gov.si 05/731 27 20 05/73 12 761

7 2 UE IL. Bistrica,
Bazoviška 14 6250 ILIRSKA BISTRICA ovk.ilirska-bistrica@gov.si 05/711 22 09 05/71 12 210

8 2 UE Postojna,
Ljubljanska c. 4 6230 POSTOJNA ovk.postojna@gov.si 05/728 06 55 05/72 80 650

9 2 UE Nova Gorica, Trg E. 
Kardelja 1 5000 NOVA GORICA ovk.nova-gorica@gov.si 05/330 62 29 05/33 06 207

10 2 UE Nova Gorica, Trg E. 
Kardelja 1 5000 NOVA GORICA ovk.nova-gorica@gov.si 05/330 62 29 05/33 06 147 

11 2 UE Ajdovščina,
Vipavska c. 11 b 5270 AJDOVŠČINA ovk.ajdovscina@gov.si 05/366 26 49 05/36 43 202

1 3 UE Logatec, Tržaška c. 50a 1370 LOGATEC ovk.logatec@gov.si 01/759 05 20 01/75 90 506

2 3 UE Vrhnika, Tržaška c. 1 1360 VRHNIKA ovk.vrhnika@gov.si 01/750 78 80 01/75 07 856

3 3 UE LJ, izp.Vič Rudnik,
Trg MDB 7 1000 LJUBLJANA ovk.lj-vic@gov.si 01/306 37 80 01/30 63 711

4 3 UE LJ, izp.Vič Rudnik,
Trg MDB 7 1000 LJUBLJANA ovk.lj-vic@gov.si 01/306 37 80 01/30 63 711

5 3 UE LJ, izp.Vič Rudnik,
Trg MDB 7 1000 LJUBLJANA ovk.lj-vic@gov.si 01/306 37 80 01/30 63 711

6 3 UE LJ, izp.Vič Rudnik,
Trg MDB 7 1000 LJUBLJANA ovk.lj-vic@gov.si 01/425 90 02 01/30 63 711

7 3 UE LJ. izp. Center, Adamič 
Lundrovo nabr. 2 1000 LJUBLJANA ovk.lj-center@gov.si 01/306 31 05 01/30 63 184 in 

01/30 63 129



7

OVK VE: NASLOV PTT POŠTA E - POŠTA FAX TELEFON

8 3 UE LJ. Izp. Šiška, Trg 
Prekomorskih brigad 1 1000 LJUBLJANA ovk.lj-siska@gov.si 01/306 33 58 01/30 63 332

9 3 UE LJ. Izp. Šiška, Trg 
Prekomorskih brigad 1 1000 LJUBLJANA ovk.lj-siska@gov.si 01/306 33 58 01/30 63 332

10 3 UE LJ. Izp. Šiška, Trg 
Prekomorskih brigad 1 1000 LJUBLJANA ovk.lj-siska@gov.si 01/306 33 58 01/30 63 332

11 3 UE LJ. Izp. Šiška, Trg 
Prekomorskih brigad 1 1000 LJUBLJANA ovk.lj-siska@gov.si 01/505 56 68 01/30 63 332

1 4 UE Kočevje,
Ljubljanska 26 1330 KOČEVJE ovk.kocevje@gov.si 01/893 83 10 01/89 38 314

2 4 UE Ribnica, Gorenjska c. 9 1310 RIBNICA ovk.ribnica@gov.si 01/836 22 07 01/83 72 734

3 4 UE Grosuplje, Taborska 
cesta 1 1290 GROSUPLJE ovk.grosuplje@gov.si 01/781 09 19 01/78 10 900

4 4 UE Litija, Jerebova ulica 14 1270 LITIJA ovk.litija@gov.si 01/896 23 60 01/89 62 357

5 4 UE LJ. Izp. Moste Polje, 
Proletarska 1 1000 LJUBLJANA ovk.lj-moste@gov.si 01/306 35 65 01/30 63 502

6 4 UE LJ. Izp. Moste Polje, 
Proletarska 1 1000 LJUBLJANA ovk.lj-moste@gov.si 01/306 35 65 01/30 63 502

7 4 UE LJ. Izp. Moste Polje, 
Proletarska 1 1000 LJUBLJANA ovk.lj-moste@gov.si 01/306 35 65 01/30 63 502

8 4 UE LJ. Izp. Bežigrad, 
Linhartova 13 1000 LJUBLJANA ovk.lj-bezigrad@gov.si 01/306 38 35 01/30 63 877

9 4 UE LJ. Izp. Bežigrad, 
Linhartova 13 1000 LJUBLJANA ovk.lj-bezigrad@gov.si 01/306 38 35 01/30 63 877

10 4 UE Domžale,
Ljubljanska c. 69 1230 DOMŽALE ovk.domzale@gov.si 01/724 21 04 01/72 20 100

11 4 UE Domžale,
Ljubljanska c. 69 1230 DOMŽALE ovk.domzale@gov.si 01/724 21 04 01/72 20 100

1 5 UE Šentjur, Mestni trg 10 3230 ŠENTJUR ovk.sentjur@gov.si 03/747 12 85 03/74 71 241

2 5 UE Celje,
Ljubljanska cesta 1 3000 CELJE ovk.celje@gov.si 03/426 53 10 03/42 65 362

3 5 UE Celje,
Ljubljanska cesta 1 3000 CELJE ovk.celje@gov.si 03/426 53 10 03/42 65 346

4 5 UE Žalec,
ul. Savinjske čete 5 3310 ŽALEC ovk.zalec@gov.si 01/300 70 73 03/71 35 152

5 5 UE Žalec,
ul. Savinjske čete 5 3310 ŽALEC ovk.zalec@gov.si 01/300 70 73 03/71 35 141

6 5 UE Mozirje, Šmihelska c. 2 3330 MOZIRJE ovk.mozirje@gov.si 03/839 34 02 03/83 93 398

7 5 UE Velenje, Rudarska 6a 3320 VELENJE ovk.velenje@gov.si 03/899 58 40 03/89 95 702

8 5 UE Velenje, Rudarska 6a 3320 VELENJE ovk.velenje@gov.si 03/899 58 40 03/89 95 767

9 5 UE Slovenj Gradec, 
Meškova 21 2380 SLOVENJ 

GRADEC ovk.slovenj-gradec@gov.si 02/885 05 91 02/88 50 554

10 5 UE Ravne na Koroškem, 
Čečovje 12a 2390 RAVNE NA 

KOROŠKEM
ovk.ravne-na-koroskem@
gov.si 02/822 28 22 02/82 16 441

11 5 UE Radlje ob Dravi, 
Mariborska 7 2360 RADLJE OB DRAVI ovk.radlje-ob-dravi@gov.si 02/887 94 28 02/88 79 420

1 6 UE Črnomelj,
Zadružna c. 16 8340 ČRNOMELJ ovk.crnomelj@gov.si 07/336 10 04 07/33 61 090

2 6 UE Novo mesto, 
Defranceschijeva ul. 1 8000 NOVO MESTO ovk.novo-mesto@gov.si 07/393 91 03 07/39 39 166

3 6 UE Novo mesto, 
Defranceschijeva ul. 1 8000 NOVO MESTO ovk.novo-mesto@gov.si 07/393 91 03 07/39 39 156

4 6 UE Trebnje, Goliev Trg 5 8210 TREBNJE ovk.trebnje@gov.si 07/348 22 70 07/34 82 258



8

OVK VE: NASLOV PTT POŠTA E - POŠTA FAX TELEFON

5 6 UE Brežice, C. prvih 
borcev 24a 8250 BREŽICE ovk.brezice@gov.si 07/499 15 99 07/49 91 586

6 6 UE Krško, C. krških
žrtev 14 8270 KRŠKO ovk.krsko@gov.si 07/498 14 07 07/49 81 411

7 6 UE Sevnica, Glavni trg 19a 8290 SEVNICA ovk.sevnica@gov.si 07/816 38 80 07/81 63 884

8 6 UE Laško, Mestna ul. 2 3270 LAŠKO ovk.lasko@gov.si 03/733 88 33     03/73 38 818

9 6 UE Hrastnik, Pot Vitka 
Pavliča 5 1430 HRASTNIK ovk.hrastnik@gov.si 03/564 26 20 03/56 42 602

10 6 UE Trbovlje, Mestni trg 4 1420 TRBOVLJE ovk.trbovlje@gov.si 03/562 79 79 03/56 34 710

11 6 UE Zagorje ob Savi,
Cesta 9, avgusta 5 1410 ZAGORJE OB SAVI ovk.zagorje-ob-savi@gov.si 03/566 08 13 03/56 60 814

1 7 UE Šmarje pri Jelšah, 
Aškerčev trg 12 a 3240 ŠMARJE PRI 

JELŠAH
ovk.smarje-pri-jelsah@
gov.si 03/817 17 77 03/81 71 735

2 7 UE Slov. Bistrica, 
Kolodvorska 10 2310 SLOVENSKA 

BISTRICA
ovk.slovenska-bistrica@
gov.si 02/805 55 66 02/80 55 506

3 7 UE Slov. Konjice,
Stari trg 29 3210 SLOVENSKE 

KONJICE
ovk.slovenske-konjice@
gov.si 03/758 01 13 03/75 80 158

4 7 UE Ruše, Kolodvorska 9 2342 RUŠE ovk.ruse@gov.si 02/669 06 99  02/66 90 683

5 7 UE Maribor, ul. Heroja 
Staneta 1 2000 MARIBOR ovk.maribor@gov.si 02/220 18 56 02/22 01 862

6 7 UE Maribor, ul. Heroja 
Staneta 1 2000 MARIBOR ovk.maribor@gov.si 02/220 12 67 02/22 01 816

7 7 UE Maribor, ul. Heroja 
Staneta 1 2000 MARIBOR ovk.maribor@gov.si 02/220 12 67 02/22 01 793

8 7 UE Maribor, ul. Heroja 
Staneta 1 2000 MARIBOR ovk.maribor@gov.si 02/220 12 67 02/22 01 396

9 7 UE Maribor, ul. Heroja 
Staneta 1 2000 MARIBOR ovk.maribor@gov.si 02/220 12 67 02/22 01 696

10 7 UE Maribor, ul. Heroja 
Staneta 1 2000 MARIBOR ovk.maribor@gov.si 02/220 12 67 02/22 01 787

11 7 UE Maribor, ul. Heroja 
Staneta 1 2000 MARIBOR ovk.maribor@gov.si 02/220 12 67 02/22 01 767

1 8 UE Lendava, Trg ljudske 
pravice 5 9220 LENDAVA ovk.lendava@gov.si 02/577 36 12 02/57 73 674

2 8 UE Ormož, Ptujska c. 6 2270 ORMOŽ ovk.ormoz@gov.si 02/741 54 26 02/74 15 403

3 8 UE Ljutomer,Vrazova ul. 1 9240 LJUTOMER ovk.ljutomer@gov.si 02/583 12 45 02/58 49 421

4 8 UE Murska Sobota, 
Kardoševa 2 9000 MURSKA SOBOTA ovk.murska-sobota@gov.si 02/513 11 03 02/51 31 108

5 8 UE Murska Sobota, 
Kardoševa 2 9000 MURSKA SOBOTA ovk.murska-sobota@gov.si 02/513 11 03 02/51 31 246

6 8 UE G.Radgona, 
Partizanska 13 9250 GORNJA 

RADGONA ovk.gornja-radgona@gov.si 02/564 38 69 in 
02/564 38 42 02/56 43 860

7 8 UE Lenart, Trg 
osvoboditve 7 2230 LENART ovk.lenart@gov.si 02/729 15 33 02/72 91 521

8 8 UE Pesnica pri Mariboru 
43/a 2211 PESNICA PRI 

MARIBORU
ovk.pesnica-pri-mariboru@
gov.si 02/653 23 23 02/65-42-328

9 8 UE Ptuj, Slomškova ul. 10 2250 PTUJ ovk.ptuj@gov.si 02/798 01 30 02/79 80 159 in 
02/79 80 100

10 8 UE Ptuj, Slomškova ul. 10 2250 PTUJ ovk.ptuj@gov.si 02/798 01 30 02/79 80 112 in 
02/79 80 100

11 8 UE Ptuj, Slomškova ul. 10 2250 PTUJ ovk.ptuj@gov.si 02/798 01 30 02/79 80 122 in 
02/79 80 100



9

SEDEŽI VOLIŠČ, KI SO OPREMLJENA Z GLASOVALNO NAPRAVO

Volilna 
enota

Volilni 
okraj Sedež OVK Sedež volišča, ki je opremljeno z glasovalno napravo

1 1 JESENICE Sejna soba občine Jesenice, Cesta Maršala Tita 78, Jesenice

1 2 RADOVLJICA Osnovna šola Bled, Seliška cesta 3, Bled

1 4 KRANJ Center, avla Mestne občine Kranj, Slovenski trg 1, Kranj

1 8 ŠKOFJA LOKA VDC Kranj, enota Škofja Loka, Stara Loka 31a, Škofja Loka

1 11 IDRIJA Dom upokojencev Idrija, Arkova ulica 4, Idrija

2 1 TOLMIN Glasbena šola, Prešernova ulica 4, Tolmin

2 4 KOPER Obalni dom upokojencev Koper, Krožna cesta 5, Koper

2 8 POSTOJNA Dom upokojencev Postojna, Rožna 10, Postojna

3 1 CERKNICA - LOGATEC Zavod za vzgojo in izobraževanje, Tržaška cests 63, Logatec

3 2 VRHNIKA Dom upokojencev, Idrijska cesta 13, Vrhnika

3 7 LJUBLJANA - CENTER Dom upokojencev Poljane, Ulica Janeza Pavla II. 4

3 9 LJUBLJANA - ŠIŠKA Dom starejših občanov Dravlje, Kunaverjeva ul.15

4 6 LJUBLJANA - MOSTE POLJE OŠ Nove Fužine, Preglov trg 8

4 9 LJUBLJANA - BEŽIGRAD Društvo distrofikov Slovenije, Linhartova c.1

4 11 DOMŽALE Dom počitka Mengeš, Glavni trg 13

5 1 ŠENTJUR Gasilski dom Šentjur, Antona Martina Slomška 2, Šentjur

5 3 CELJE Don Boskov center, Don Boskov trg 1, Celje

5 5 ŽALEC Gasilski Dom Parižlje, Parižlje 13, Braslovče

5 7 VELENJE MO Velenje, sejna dvorana, Titov trg 1, Velenje

5 9 SLOVENJ GRADEC Dom upokojencev Slovenj Gradec, Šolska 10 a, Slovenj Gradec

6 2 NOVO MESTO Dolenjske toplice, Sokolski trg 4 - kulturno kongresni center, Dolenjske toplice

6 6 KRŠKO Dom starejših občanov, Kovinarska 13, Krško

6 8 LAŠKO Center starejših, Savinjsko nabrežje 6, Laško

7 2 SLOVENSKA BISTRICA Center za starejše, Leskovarjeva 16, Slovenska Bistrica

7 3 SLOVENSKE KONJICE Kulturni dom (velika avla), Mestni trg 4, Slovenske Konjice

7 4 RUŠE Kulturni dom Ruše, Falska cesta 24, Ruše

7 11 MARIBOR Osnovna šola A. Besednjak, Celjska 11

8 3 LJUTOMER Dom upokojencev, Ormoška cesta 33, Ljutomer

8 5 MURSKA SOBOTA Pokrajinska in študijska knjižnica, zvezna ulica 10, Murska Sobota

8 6 GORNJA RADGONA Gasilski dom Gornja Radgona, Gasilska cesta 2, Gornja Radgona

DRŽAVNA VOLILNA KOMISIJA
Ljubljana, Slovenska cesta 54

Številka:  042-3/2015-10     Anton Gašper Frantar, l.r
Datum:   9. 11. 2015         predsednik 


